rilasciata da Città Metropolitana di Roma Capitale con DD RU n. 944 del 06/04/2022 valida 

fino al 25/10/2025; 

CONSIDERATO che le garanzie finanziarie prestate dalla società ai sensi della D.G.R. n. 

239/2009 e s.m.i., ai fini dell’esercizio dell’impianto sono state quantificate in € pari a 

322.000,00 (trecentoventiduemilaeuro,00) scontate per possesso di certificazione all’importo 

di € 193.200,00 (centonovantatreeduecentoeuro,00) e che le stesse sono corrisposte a favore 

della Regione Lazio scadenza al 08/10/2025 le stesse dovranno essere rinnovato per ulteriori

[...]

o aggiornamento/integrazione entro la scadenza del 08/10/2025 delle previste 

garanzie finanziarie prestate secondo le modalità richiamate nella D.G.R. n. 

755/2008, come modificata con la D.G.R. n. 239 del 17/04/2009 e s.m.i., per un 

importo pari ad 322.000,00 (trecentoventiduemilaeuro,00). La durata della garanzia 

finanziaria dovrà coprire l’intera durata della presente autorizzazione, maggiorata 

di due anni, e dovrà essere redatta secondo gli schemi di polizza previsti dalla 

D.G.R. n. 239/2009 – Allegato “B”, intestata alla Regione Lazio e fare esplicito